
Caravane / Wohnwagen Nbre Prix par nuit Nbre Prix par semaine Nbre Prix pour 4 sem. Nbre Prix par nuit en +

CampingCar Anzahl Preis pro Nacht Anzahl Preis pro Woche Anzahl Preis für 4 Wochen Anzahl Preis pro Nacht in+

jusqu'à / bis 5.00 m long. 0 9,00 0 55,00 0 175,00 0 7,00 0,00

de 5.01 à / bis 7.00 m long. 0 14,00 0 80,00 0 265,00 0 10,00 0,00

de 7.01 à / bis 9.00 m max. 0 19,00 0 115,00 0 395,00 0 15,00 0,00

0 9,00 0 45,00 0 130,00 0 7,00 0,00

0 5,00 0 25,00 0 80,00 0 4,00 0,00

0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

Caravane / Wohnwagen Prix unit. Prix unit. Prix unit. Prix unit.

CampingCar par Nuit par Sem. pour 4 Sem. par Nuit en +

jusqu'à / bis 5.00 m long. 0 14,00 0 80,00 0 270,00 0 11,00 0,00

de 5.01 à / bis 7.00 m long. 0 19,00 0 110,00 0 390,00 0 14,00 0,00

de 7.01 à / bis 9.00 m max. 0 24,00 0 140,00 0 495,00 0 17,00 0,00

0 10,00 0 55,00 0 170,00 0 7,00 0,00

0 5,00 0 25,00 0 80,00 0 4,00 0,00

0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

0 7,00 0 40,00 0 120,00 0 6,00 0,00

Taxe séjour NE TouristCard

Kurtaxe NE TouristCard

0,00

0,00
Total CHF 0,00⃝  par Carte ⃝  en Cash

Tarif pour Campeurs de Passage / Tarif für Durchgangscamper

Nbre Nbre

Personnes dès 16 ans révolus / Person ab dem 16. Lebensjahr

Enfants de 6 à 15 ans révolus / Kinder vom 6. bis vollendeten 15.

Enfants de moins de 6 ans Gratuit / Kinder unter 6 Jahren Gratis 

Electricité et Taxe de séjour (TouristCard NE): voir ci-dessous / Strom und Kurtaxe (TouristCard NE): siehe unten

HS = Haute Saison / Hochsaison (14.06.2025 au - bis zu 23.08.2025)

Total CHF

Total voir ci-dessous / Gesamt siehe unten

Libellé / Beschriftung Nbre Nbre

par Personne                     

Pro Person

Camping de Cortaillod (ouvert du / geöffnet von 29.03. au - bis zu 31.10.2025) - Animaux interdits / Tiere nicht erlaubt

Petit-Cortaillod 27 - CH-2016 Cortaillod / Neuchâtel - Suisse / Schweiz - Tél. +41 (0)32 841 40 31 - Réservations par: / Buchungen per: www.camping-cortaillod. ch

2025
BS = Basse Saison / Nebensaison (01.04.2025 au - bis zu 13.06.2025 et / und 24.08. 2025 au / bis zu 31.10.2025)

Tente / Zelt / Tent

jusqu'à / bis zu  5 m2

jusqu'à / bis zu 10 m2

jusqu'à / bis zu 20 m2 max.

Libellé / Beschriftung

par Emplacement                              

Pro Standort

Total CHF

par Emplacement                               

Pro Standort

par Personne                     

Pro Person

Tente / Zelt / Tent

jusqu'à / bis zu  5 m2

Le Paiement se règle à l'arrivée / Die Zahlung erfolg bei der Ankunft

jusqu'à / bis zu 10 m2

jusqu'à / bis zu 20 m2 max.

Personnes dès 16 ans révolus / Person ab dem 16. Lebensjahr

dont à déduire les arrhes versés / davon abzuziehen ist die geleistete Anzahlung

Electricité/ Strom (max. 6A)  (pas disponible partout) / (nicht überall verfügbar)                   

Personnes dès 18 ans révolus  (moins de 18 ans: Gratuit)
0 22,40

Date / Datum:_______________ Visa:

Remarques: / Bemerkungen

Enfants de 6 à 15 ans révolus / Kinder vom 6. bis vollendeten 15.

Enfants de moins de 6 ans Gratuit / Kinder unter 6 Jahren Gratis 

Personen ab 18 jahren (unter 18 jahren: kostenlos)
0 3,20

⃝  par Twint

Total dû / Total geschultete

0 89,60 0 3,20 0,00


